
96056/2020/KHK 

IIII MI III 	lili 
KL;f01K—U=34/0P/2020 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

Interní sdělení 

váš dopis zn.: 
ze dne: 
naše značka (č. j.): KUKHK — IZ-94/0P/2020  

vyřizuje: 	 Ing. Eva Valterová 
odbor I oddělení: 	životního prostředí a zem./vodního 

hospodářství 
linka I mobil: 	 495 817 189 

evalterovaakr-kralovehradecky.cz 

datum: 	 1. 10. 2020 

počet listů: 1 

počet příloh: 1 / listů: 

počet svazků: 

sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5 

dle rozdělovníku 

Výzva k předání požadované informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  (dále jen „InfZ") 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel žádost 
od organizačního a právního oddělení o sdělení informací, respektive podkladů  k dotazu, 
týkajících se záplavového území významného vodního toku Olešenka, stanoveného na území 
obce Olešnice v Orlických horách. Záplavové území bylo stanoveno Krajským úřadem 
Královéhradeckého kraje, odborem životního prostředí a zemědělství, oddělením vodního 
hospodářství dne 26. 5. 2008 pod čj. 6275/ZP/2008 a to dle v té době  platných předpisů  (v 
současné době  je záplavové území stanovováno dle vodního zákona v režimu opatření 
obecné povahy). Jedná se požadavek: 

„1. o poskytnutí detailu mapy 1: 10 000, ze které, podle  MOD  i PS, bylo zjištěno, že pozemky 
parc. č. 618/2 a 619/2 se nachází mimo záplavové území vodního toku Olešenka, v takovém 
zvětšení, aby na detailu byly zřetelné hranice pozemků  parc. č. 618/2, 619/2 a hranice 
záplavového území v blízkosti těchto pozemků. 

V příloze posíláme veškeré podklady, které má krajský úřad k výše uvedenému záplavovému 
území k dispozici. Mapy předmětného záplavové území jsou k dispozici na webových 
stránkách kraje a Ministerstva životního prostředí. Odkazy již byly panu RNDr. Adolfu Sokolovi, 
bytem Olešnice v Orlických horách, několikrát v minulosti poskytnuty, jsou dohledatelné 
v minulých písemnostech, kterými reagoval Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Městský 
úřad Dobruška a Ministerstvo životního prostředí na dotazy pana RNDr. Adolfa Sokola, bytem 
Olešni,ce v Orlických horách, týkající se výše uvedeného záplavového území. 

/ 
, 

z p. Ing. Eva Valterová  

odborný referent oddělení vodního hospodářství 

I IIII 
	

III  

Krajský úřad 
Královéhradeckého kraje  

(Aim  
Živottitho prostředi zeměd6INIvi 

odd. vodniho hospothiřstvi 



Rozdělovník 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, oddělení organizační a právní 

Příloha 
Mapa záplavového území —naskenovaná,  CD  s dwg soubory, technická zpráva. 


	Page 1
	Page 2

